Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

1

Termo de Adjudicação e Homologação de Processo Licitatório

Pregão Eletrônico No 46/2021– Edital No 110/2021-Rerratificado

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Bebedouro, sr.(a) Lucas Gibin Seren, no uso das atribuições legais, conforme

a legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após exame e deliberação do processo administrativo, e posteriormente, constatar a

legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica das fases internas e externas do procedimento, resolve ADJUDICAR, bem

como, HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico, cujo objeto trata da aquisição PREGÃO ELETRÔNICO N. 46.2021.

OBJETO. Registro de Preços para a Aquisição de Equipamentos de Informática, destinados ao atendimento de Unidades Escolares do

Sistema Municipal de Ensino e à Secretaria Municipal de Educação.

RESULTADO:

Lote 1: NOTEBOOK CORE I7/ AMD RYZEN 7.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: Digital Work Computer Service Comercial Eireli.
CNPJ: 03.688.545/0008-05.
Valor Global: 3.213.000,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

NOTEBOOK CORE I7/ AMD RYZEN 7 HP 250 G8 5.950,000000 540,0000

BEBEDOURO, 28 de janeiro de 2022

______________________________________

Lucas Gibin Seren

PREFEITO MUNICIPAL